Wykaz przedsiewzieé do WPF

Zalgcznik nr 2
do Uchwaly nr .......

Rady Miejskiej w Ttuszczu z dnia

kwoty w
zt
Jednostka Okres
odpowiedzial | realizacji taczne Limit
L.p. Nazwa i cel na lub nakfady Limit 2017 Limit 2018 | Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 | Limit 2022 | Limit 2023  [Limit 2024 Uimit 2025 L|mit2026 L | imit 2027 [ Limit2028 | Limit 2029 Limit 2030 zobowi azaf
koordynuj ac | od | do | finansowe a
a
1 Wydatki na przedsi ewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 48 049 640,40 | 14 143 234,52 |1 1420 224,01| 10848 607,02] 2941 467,40| 1448 718,70 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 40 804 251,65
l.a |- wydatkibie zace 21 669 871,60 3823008,90( 4004 467,40 2941467,40( 2941467,40( 1448 718,70, 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 15161 129,80
1b - wydatki maj atkowe 26379 768,80 10320225,62| 7415756,61) 7907 139,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 25643 121,85
1.1 [Wydatkina programy, projekty lub zadania zwi azanez | 17g55760,30| 6506 862,00 401071500( 717212430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 17 689 701,30
programami realizowanymi z udzialem  $rodkéw, o
ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr1 57,
poz.1240,z p6 zn.zm.), z tego:
1.1.1 |- wydatki bie zace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 |- wydatki maj gtkowe 17 828 760,30 6506 862,00( 4010715,00| 7172 124,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 17 689 701,30
S URZAD
1.1.2.1 |Budowa drogi gminnej ulicy MIEJSKIw [2016 [2017 | 1450500,00( 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00( 1450 000,00
Wotominskiej w Jasienicy od TLUSZCZU
km 0+000,00 do km 0+977,00 -
Poprawa podstawowych ustug
na obszarach wiejskich,
obejmujgcych elementy
infrastruktury technicznej,
warunkujgcych rozwéj
spoteczno-gospodarczy, co
przyczyni sie do poprawy
warunkow Zycia oraz
prowadzenia dziatalnosci
gospodarczej.
System wczesnego ostrzegania | Urzad Miejski
1122 przed zjawiskami w Thuszezu 2016|2017 47 100,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00
katastrofalnymi - Zapewnienie
przekazywania sygnatow
dzwigkowych oraz
komunikatéw gtosowych dla
ludnosci w razie wystgpienia
zagrozeri na obszarze Gminy
Thuszcz.
1123 [Rozwoje- ushig. Regionalne | Urzad Miejski | ) 551 27321,00 1286200  10715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 2357700
partnerstwo samorzgdéw w Tluszczu

Mazowsza dla aktywizacji
spoteczeristwa informacyjnego
w zakresie e-administracji i
geoinformacii - Regionalne
partnerstwo samorzgdow
Mazowsza dla aktywizacji
spoteczeristwa informacyjnego
w zakresie e-administracji i
geoinformaciji




1124

Przeciwdziatanie degradaciji
$rodowiska, ochrona
ekosystemu Zalewu
Zegrzynskiego i wod
podziemnych Subniecki
Warszawskiej poprzez
rozbudowe systemu wodno-
kanalizacyjnego w Gminie
Tluszcz - Zwigkszenie liczby
ludnosci korzystajgcej z
ulepszonego systemu
oczyszczania Sciekow
komunalnych, zapewniajgcego
podwyzszone usuwanie
biogenéw.

ZAKLAD
GOSPODARKI
KOMUNALNE
Ji
MIESZKANIO
WEJ

2016

2019

16303839,3

5000000

4000000

71721243

161721243

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwi
umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

3zane z

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

121

- wydatki bie zace

0,00

0,00

0,00

0,00;

0,00

0,00;

0,00!

0,00

0,00!

0,00

0,00

0,00;

0,00;

0,00

0,00

0,00

122

- wydatki maj atkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate
(inne ni z wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

30 220 880,10

7 636 372,52

7409 509,01

3676 482,72

2941 467,40

1448 718,70

1000,00

1000,00

0,00;

0,00;

0,00;

0,00;

0,00;

0,00;

0,00

23 114 550,35

131

- wydatki bie zace

21 669 871,60

3823 008,90

4004 467,40

2941 467,40,

2941 467,40

1448 718,70

1000,00

1000,00

0,00!

0,00;

0,00;

0,00

0,00

0,00!

0,00

15 161 129,80

1311

Doradztwo podatkowe -
Wspomaganie w zakresie
prawidtowego i rzetelnego
wykonania obowigzkow
podatkowych.

Urzad Miejski
w Tluszczu

2016

2017

100 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

1312

Dostawa artykutéw buirowych,
toneréw i artykutow
chemicznych - Dostawa
artykutéw w celu zapewnienia
ciggtosci pracy Urzedu

Urzad Miejski
w Tluszczu

2017

2018

150 000,00

75 000,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

1313

Dostawa gazu technicznego dla
szkoly na terenie Gminy
Tluszcz w sezonie grzewczym
2016/2017 - Zapewnienie
ciggtosci dostaw dazu
technicznego w celach
grzewczych

ZOPO

2016

2017

80 000,00

45 000,00

45 000,00

13.1.4

Dowozenie uczniéw do szkét z
terenu Gminy Ttuszcz w roku
szkolnym 2016/2017 - Dowdz
uczniéw do szkét spoza terenu
gminy

ZOPO

2016

2017

277 800,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160 000,00

1315

Dostawa oleju opatowego do
szkot na terenie Gminy Tiuszcz
w sezonie grzewczym
2016/2017 - Zapewnienie
ciggtosci dostaw oleju
opatowego w celach
grzewczych

ZOPO

2016

2017

126 000,00

70 500,00

70 500,00

13.1.6

Obstuga Bankowa GMINY
TLUSZCZ - Obstuga bankowa
budzetu gminy Ttuszcz i
jednostek organizacyjnych
Gminy

Urzad Miejski
w Tluszczu

2016

2020

225 150,00

45 030,00

45 030,00

45 030,00

45 030,00

180 120,00

13.17

Dzierzawa nieruchomosci -
Dzierzawa nieruchomosci pod

plac zabaw

URZAD
MIEJSKI w

TLUszczu

2013

2023

10 500,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7000,00




13.18

Odbiér odpadéw komunalnych
od mieszkaricéw - Utrzymanie
czystosci i porzgdku w gminie.

Urzad Miejski
w Tluszczu

2017

2021

11581 749,60

1447718,70

2895 437,40

2895 437,40

2895 437,40

1447718,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11581 749,60

1319

Odbior padtych zwierzat -
Utrzymanie czystosci i
porzgdku w gminie.

Urzad Miejski
w Tluszczu

2017

2018

50 000,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

13.1.10

Odtawianie bezdomnych
zwierzat - Zapobieganie
bezdomnosci zwierzat.

Urzad Miejski
w Tluszczu

2017

2018

200 000,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

13.1.11

Plan zagospodarowania
przestrzennego- droga w
Jasienicy - W celu ustalenia
przeznaczenia terenéw, w tym
dla inwestycji celu publicznego,
oraz okredlenia sposob6w ich
zagospodarowywania i
zabudowy.

Urzad Miejski
w Tluszczu

2016

2017

29 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

13.1.12

Plan zagospodarowania
przestrzennego miasta
Tluszcza (zmiany
obowigzujgcego planu) - W
celu ustalenia przeznaczenia
terendw, w tym dla inwestycji
celu publicznego, oraz
okreslenia sposobéw ich
zagospodarowywania i
zabudowy.

Urzad Miejski
w Tluszczu

2017

2018

60 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

1.3.1.13

Plan zagospodarowania
przestrzennego w Jasienicy - W
celu ustalenia przeznaczenia
terendw, w tym dla inwestycji
celu publicznego, oraz
okreslenia sposobéw ich
zagospodarowywania i
zabudowy.

URZAD
MIEISKI w
TEUSZCZU

2012

2017

129 100,00

36 211,20

36 211,20

13.1.14

Swiadczenie ustug pocztowych
na potrzeby Urzedu Miejskiego -
Swiadczenie ustug pocztowych
w zakresie przyjmowania i
doreczania przesytek

Urzad Miejski
w Tluszczu

2017

2018

250 000,00

120 000,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

1.3.1.15

TRANSPORT |
ZAGOSPODAROWANIE
ODPADOW KOMUNALNYCH -
Utrzymanie czystosci i
porzgdku w gminie.

URZAD
MIEISKI w
TEUSZCZU

2013

2017

6987 192,00

873 399,00

873 399,00

13.1.16

Wykonanie rozgraniczenia
dziatek nr ew.195i 194 w
obrebie 0024, Wolka
Koztowska gmina Tluszcz -
Ustalenie przebiegu granic
nieruchomosci

Urzad Miejski
w Tluszczu

2016

2017

7 380,00

6 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 150,00

13.1.17

Zakup paliw napedowych i gazu
na potrzeby Urzedu Miejskiego i
OSP - Zapewnienie ciggtosci
pracy Urzedu

Urzad Miejski
w Tluszczu

2017

2018

206 000,00

103 000,00

103 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

206 000,00




13.1.18

Zakup energii elektrycznej -
Realizacja zadar wiasnych
gminy w zakresie zaopatrzenia
w enrgie elektryczng.

Urzad Miejski
w Tluszczu

2017

2018

1200 000,00

600 000,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1200 000,00

13.2

- wydatki maj atkowe

8551 008,50

3813 363,62,

3405 041,61

735 015,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7953 420,55

1321

Budowa oczyszczalni sciekow
w miejscowosci Jasienica -
Zwigkszenie liczby ludnosci
korzystajgcej z ulepszonego
systemu oczyszczania Sciekow
komunalnych, zapewniajgcego
podwyzszone usuwanie
biogenéw.

Urzad Miejski
w Tluszczu

2016

2019

1150 000,00

1000 000,00

20 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1140 000,00

13.2.2

Budowa targowiska w Ttuszczu -|
Poprawa podstawowych ustug
na obszarach wiejskich,
obejmujgcych elementy
infrastruktury technicznej,
warunkujgcych rozwéj
spoteczno-gospodarczy, co
przyczyni sie do poprawy
warunkéw zycia oraz
prowadzenia dziatalnosci
gospodarczej

ZAKLAD
GOSPODARKI
KOMUNALNE
Ji
MIESZKANIO
WEJ

2016

2018

1610 000,00

500 000,00

1000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1500 000,00

1323

Hermetyzacja oczyszczalni
Sciekéw w Tluszczu -
Zminimalizowanie emisji
odoréw z procesu oczyszczania
$ciekéw komunalnych i
ograniczenie ich oddzialywania
do granic zakfadu oraz
poprawie funkcjonalnosci i
efektywnosci oczyszczalni.

ZAKLAD
GOSPODARKI
KOMUNALNE
Ji
MIESZKANIO
WEJ

2016

2017

530 000,00

500 000,00

500 000,00

1324

Modernizacja energetyczna
budynkéw oswiatowych w
miejscowos$ciach Jasienica i
Migse w Gminie Tluszcz -
Zwigkszenie efektywnosci
energetycznej w budynkach
uzytecznoéci publicznej.

Urzad Miejski
w Tluszczu

2016

2018

503 258,40

281 258,19

209 500,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

490 758,40

1325

Podniesienie poziomu
czytelnictwa w Gminie Ttuszcz
poprzez stworzenie warunkow
lokalowych w Jarzebiej tgce -
Zapewnienie optymalnych
warunkéw dla dziatalnosci
bibliotek publicznych w zakresie
promocji czytelnictwa poprzez
modernizacje i rozbudowe
infrastruktury.

Biblioteka
Publiczna

2017

2018

172 722,00

172 222,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

172 722,00

1.3.2.6

Poprawa jakosci $rodowiska
miejskiego - Zahamowanie
spadku powierzchni terendw
zieleni w miastach.

Urzad Miejski
w Tluszczu

2016

2019

563 940,15

27 610,50

330 041,40

176 288,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

533 940,15




1327

Projekt budowy drogi gminnej
od ulicy Mazowieckiej do ulicy
Miodziericzej - Poprawa
podstawowych ustug,
obejmujgcych elementy
infrastruktury technicznej,
warunkujgcych rozwéj
spoteczno-gospodarczy, co
przyczyni sie do poprawy
warunkéw zycia oraz
prowadzenia dziatalnosci
gospodarczej.

Urzad Miejski
w Tluszczu

2016

2017

30 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

1.3.2.8

Rozbudowa budynku Zespotu
Szkét o funkeje przedszkola w
Postoliskach Etap Il -
Zapewnienie wychowania
przedszkolnego w placéwkach
oswiatowych poprzez
rozbudowe i modernizacje
infrastruktury o$wiatowej.

Urzad Miejski
w Tluszczu

2016

2017

779 087,95

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

1329

Rozbudowa infrastruktury
wodno-$ciekowej na obszarach
wiejskich w Gminie Ttuszcz -
Poprawa infrastruktury
technicznej zwigzanej z
zaopatrzeniem w wode i
odprowadzeniem $ciekéw oraz
poprawa warunkéw zycia
mieszkaricow

Urzad Miejski
w Tluszczu

2016

2019

3182 000,00

882 272,93

1845 000,00

438 727,07

3166 000,00

1.3.2.10

Wykonanie dokumentacji
projektowej przebudowy i
przystosowania dla celéw
kulturalnych obiektu dawnej
stacji kolejowej w m. Jarzgbia
tgka - Zapewnienie
optymalnych warunkéw dla
dziatalnosci bibliotek
publicznych w zakresie
promocji czytelnictwa poprzez
modernizacje i rozbudowe

infrastruktury.

Urzad Miejski
w Tluszczu

2016

2017

30 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00




